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FELIWAY WKŁAD WYMIENNY DO
DYFUZORA 48ml

Cena 95,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent CEVA

Opis produktu
Wkład wymienny do dyfuzora Feliway - flakon z roztworem 48 ml.
Zalecana jest wymiana wkładu co 4 tygodnie - przez ten czas dyfuzor powinien być stale włączony. 

Feliway® to syntetyczna postać kocich feromonów policzkowych.
W naturze feromony te służą kotom do oznakowania ich terytorium jako bezpiecznego i przyjaznego. 

 

Naśladując naturalne kocie feromony policzkowe, Feliway® sprawia, że kot postrzega otoczenie jako przyjazne i bezpieczne.

Dzięki tym właściwościom Feliway® może być wykorzystany do zapewnienia kotu poczucia bezpieczeństwa i komfortu w
trudnych sytuacjach oraz zapobiegania lub redukcji stresu spowodowanego zmianą otoczenia.

  
Feliway pomaga kontrolować i zapobiegać następującym reakcjom związanym z niepokojem: 

znakowanie terenu moczem

drapanie w postawie pionowej

utrata apetytu

unikanie kontaktu z ludźmi i zwierzętami

 

W Przypadku zankowania moczem i drapania w pozycji pionowej dyfuzor nalezy umieścić w pomieszczeniu gdzie obserwujemy
takie zachownie. Jeżeli kot znakuje w kilku pomieszczeniach, których całkowita powieszchnia przekracza 70m2, należy
umieścić dodatkowy dyfuzor w jednym z pozostałych pomieszczeń. W przypadku utraty apetytu i niechęci do kontaktu i
zabawy należy włączyć dyfuzor w pomieszczeniu, w którym kot przebywa najczęściej. 

Jeden flakon wystarcza na okres ok. 4 tygodniu i przez cały ten czas powinien być włączony. Nie można oczekiwać efektu jeśli
dyfuzor włączony jest tylko do czasu do czasu.

Długość stosowania zależy od indywidualnych przypadków. 

Obszar działania dyfuzora wynosi od 50 do 70m2. 

Feromony są specyficzne gatunkowo, co oznacza, że nie wywierają żadnego wpływu na inne gatunki zwierząt lub ludzi.
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Syntetyczne kocie feromony policzkowe frakcja F3 - 2%

Wypełniacze - do 100g.
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